
Wójt Gminy 
Łysomice

Zarządzenie 0050.08.2022 
Wójta Gminy Łysomice

z dnia 8 lutego 2022 r.
w sprawie przeprowadzenia szkolenia z zakresu ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 oraz art. 20 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), zarządzam 
co następuje:

§ 1.

1) Zorganizować i przeprowadzić szkolenie z zakresu ochrony informacji 
niejawnych dla osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Łysomicach

2) Szkolenie należy zorganizować w formie wykładów ,
3) Szkolenie kończy się wydaniem zaświadczenia oraz złożeniem oświadczenia przez 

osobę przeszkoloną o zapoznaniu się z przepisami o ochronie informacji 
niejawnych.

§ 2.

1) Szkolenie przeprowadzić zgodnie z programem szkolenia - załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

2) Szkolenie przeprowadzić w okresie od 10 lutego 2022 r. do 31 marca 2022 r.

§ 3.

Szkolenie przeprowadzi Jan Czyżniewski Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji
Niejawnych Urzędu Gminy w Łysomicach

§ 4.

Wykaz pracowników Urzędu Gminy w Łysomicach podlegających szkoleniu - 
załącznik nr 2

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Kowal



Uzasadnienie

Wprowadzenie niniejszego zarządzenia wynika z przepisów prawa o ochronie 
informacji niejawnych.


